
CO SORZIO per le
•••••• AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE

Oggetto: Assegnazione incarichi ing. Gaspare Sceusa.

DECRETO DIRIGENZIALE N. zel IDG del J O IIIG 2 018

IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO:

che con provvedimento del 09/03/2018 e successivo DDG n. 290 del 10/07/2018 è rientrato in servizio il
Dirigente ing. Gaspare Sceusa.
VISTA la necessità e urgenza di riorganizzare delle attività istituzionali in aderenza c~m la professionalità
del predetto Dirigente.

DECRETA

Con decorrenza immediata l'assegnazione dei sottoelencati incarichi il cui frazionamento, ad oggi è
scaturito dalla mancanza di figure dirigenziali che in passato ha espletato le sottoelencate attività.

ART 1 si conferisce all'ing. Gaspare Sceusa, dalla data odierna l'incarico di RUP dei lavori per
l'intervento di adeguamento statico miglioramento sismico del Viadotto Ritiro tratta A/20

ART 2 Viene conferita all'ing. Sceusa la Responsabilità della Linea Esazione e Punti Blu.

ART 3 Il presente DDG verrà notificato a tutto il personale interessato e trasmesso all'organo politico
dell'Ente per la relativa, ove ricorrente, presa d'atto.

Sede: 98122 MESSINA- Contrada Scoppo - Te!. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita [VA 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane it

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Te!. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it

•


